

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	SERVIX INFORMÁTICA	008	SERVIDOR 1 - ITEM 01 DA ARP Nº 006/2019	UNI	1		R\$ 420.538,86	R\$ 420.538,86
			SERVIDOR 2 - ITEM 02 DA ARP Nº 006/2019	UNI	3		R\$ 453.413,41	R\$ 1.360.240,23
PERMANENTE	BEMOL S/A	17	CADEIRA ERGONÔMICA, COM AJUSTE DE ALTURA, BASE DA AÇO ESTÁVEL, APOIO DE BRAÇO EM PVC E GIRO DE ENCOSTO PARA ATRÁS DE COR PRETA	UNI	4	R\$ 70,00	R\$ 649,00	R\$ 2.596,00
CONSUMO	MB COMÉRCIO	18	Cabo elétrico flexível, material cobre revestimento PVC - Cloreto de polivinila, temperatura de 70°C, tensão de isolamento 750V, de 2,5mm² - ITEM 8 DA ARP Nº 004/2019	UNI	300		R\$ 0,75	R\$ 225,00
CONSUMO	ESTAÇÃO DOS CARTUCHOS	19	CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IQ CE251/401 UNIVERSAL, COR CYANO	UNI	1		R\$ 155,00	R\$ 155,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IQ CE252/402 UNIVERSAL, COR YELOW	UNI	1		R\$ 155,00	R\$ 155,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IQ CE253/403 UNIVERSAL COR MAGENTA	UNI	1		R\$ 155,00	R\$ 155,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL IQ CE250/404 UNIVERSAL COR PRETA	UNI	1		R\$ 155,00	R\$ 155,00
PERMANENTE	ELETRÔNICA MELO	20	CONTROLADOR DE ACESSO BIO INOX PLUS SS 311E	UNI	2		R\$ 953,75	R\$ 1.907,50
			CAMERA DE TV IP VIP 3230 B	UNI	4		R\$ 361,56	R\$ 1.446,24
CONSUMO	TRUEDATA	22	PROCESSADOR INTEL CORE I3-9100F 3.6GHZ 6MB GRAF UHD 9a GER LGA 1151 - P/N BX80684I39100F S/VIDEO INTEGRADO	UNI	1		R\$ 689,90	R\$ 689,90
			PLACA MAE ASUS H310M-E R2.0 / BR INTEL DDR4 HDMI VGA SOCKET 1151 (8a e 9a ger INTEL) - 90MB11X0-C1BAY0	UNI	1		R\$ 579,90	R\$ 579,90
			MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ MUSHKIN MES4U2666KF4G	UNI	1		R\$ 169,90	R\$ 169,90
			FONTE REAL 350W AEROCOOL VX-350 S/ CABO BIV	UNI	1		R\$ 139,90	R\$ 139,90
			SSD 240GB SEAGATE MAXTOR 2.5 SATA 6GB/S YA240VC1A001	UNI	1		R\$ 319,90	R\$ 319,90
CONSUMO	ESTAÇÃO DOS CARTUCHOS	23	CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL KYOCERA 5142 BLACK	UNI	8	R\$ 440,00	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL KYOCERA 5142 CIAN	UNI	8	R\$ 440,00	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL KYOCERA 5142 MAGENTA	UNI	8	R\$ 440,00	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL KYOCERA 5142 YELLOW	UNI	8	R\$ 440,00	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
CONSUMO	OGL INFORMÁTICA	24	DISCO SOLIDO SSD SATA3 240GB NAC/YA240VC1A001/MAXTOR/SEAGATE	UNI	4	R\$ 54,60	R\$ 269,90	R\$ 1.079,60
CONSUMO	MALIBU PURIFICADORES	25	REFIS FILTRANTES EM 7 CAMADAS DE MARCA PURIFIC	UNI	26		R\$ 110,00	R\$ 2.860,00
			REFIS PRE FILTRO de 5"	UNI	13		R\$ 30,00	R\$ 390,00
CONSUMO	TECHMAG EQUIPAMENTOS	26	LEITOR DE BIOMETRIA, INTERFACE USB, COM LFD - BIOTOUCH - FS80H-I	UNI	2		R\$ 612,00	R\$ 1.224,00
			FRETE	UNI	1		R\$ 142,62	R\$ 142,62
PERMANENTE	ELETRÔNICA MELO	27	CAMERA DE TV IP VIP 3220 B P#4564187, FABRICANTE: INTELBRAS	UNI	4	R\$ 47,88	R\$ 261,97	R\$ 1.047,88
CONSUMO	MB COMÉRCIO	28	CABO EM COBRE TIPO , PP (POLYPROPILENO), 0,4X6 mm², QUATRO VIAS COM BILTOLAS 6mm² CABO DE TIPO FLEXIVEL E CAPA DE PVC . ITEM 7 - GRUPO 1- ARP Nº 004/2019	M	11		R\$ 9,80	R\$ 107,80
PERMANENTE	MÓVEIS BITTENCOURT	29	Compressor trifásico 220V para uma máquina Springer de 58000 BTUs	UNI	1		R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
PERMANENTE	APPLE BRASIL	30	Mac Mini processador intel core i7 (8ª geração) de seis núcleos e 3,2GHz (Turbo Boost de até 4,6 GHz); memória DDR4 de 16 GB com 2666 MHz; armazenamento SSD 512 GB ;Ethernet Gigabit Ethernet (Gigabit Ethernet 10/100/1000BASE-T usando um conector RJ-45)	UNI	1		R\$ 14.199,00	R\$ 14.199,00

TOTAL CONSUMO R\$ 12.757,52
 TOTAL PERMANENTE R\$ 1.803.925,71
 DESCONTO R\$ 1.932,48
 VALOR TOTAL DO MÊS R\$ 1.814.750,75





Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/web/services/validar> e informe o código EDDD.1506.AB2B.0B5



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: EDDD.1506.AB2B.0B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

✓ VAINER BASTOS MUNHOZ (CPF 657.628.002-53) em 06/04/2020 02:07:15 -03:00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificação em <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

<http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar/EDDD.1506.AB2B.0B5>